

PREZYDENT MIASTA POZNANIA

Poznań, dnia 22.08.2016 r.

URZĄD MIASTA POZNANIA
Wydział Ochrony Środowiska
61-655 Poznań, ul. Gronowa 22a
tel. 878-40-53, 878-40-54

OS-II.6233.303.2016

230816-1695

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 23 ze zm.)

na wiosek firmy: **MDW S.A.**

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 398
61 – 441 Poznań

orzekam

zmienić decyzję Prezydenta Miasta Poznania nr OS.II/7662-17/08 z dnia 24.04.2008 r. – zezwolenie na transport odpadów, w ten sposób, że:

zmieniam dane podmiotu:

z: **MAX EKO Sp. z o.o.**
ul. Różana 13/2
61 - 577 Poznań

na: **MDW S.A.**
ul. 28 Czerwca 1956 r., nr 398
61 – 441 Poznań

Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.

UZASADNIENIE

Firma MDW S.A., ul. 28 Czerwca 1956 r., nr 398, 61-441 Poznań, wystąpiła do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania z wnioskiem o zmianę decyzji Prezydenta Miasta Poznania nr OS.II/7662-17/08 z dnia 24.04.2008 r. – zezwolenie na transport odpadów. Wnioskowana zmiana ww. decyzji, polega na zmianie danych podmiotu – zmianie nazwy i siedziby.

Wnioskodawca przedstawił stosowne dokumenty:

- kopię Odpisu Aktualnego z Rejestru Przedsiębiorców Nr KRS 0000239960,
- kopię postanowienia Sądu Rejonowego w Poznaniu z dnia 02.03.2012 r., sygnatura PO.VIII NS-REJ.KRS/003196/12/616,
- kopię Odpisu Aktualnego z Rejestru Przedsiębiorców Nr KRS 0000413157 stan na dzień 27.06.2016 r.

Inne warunki prowadzenia ww. działalności nie ulegają zmianie.

Zgodnie z art. 107 § 1 Kpa, decyzja powinna zawierać m.in. oznaczenie strony. Prawidłowe określenie adresata decyzji jako podmiotu praw z niej nabytych jest nieodłącznym elementem decyzji administracyjnej.

Decyzja Prezydenta Miasta Poznania z dnia 24.04.2008 r., znak: OS.II/7662-17/08, była decyzją ostateczną, do której strona nabyła prawo.

Prezydent Miasta Poznania jako organ, który wydał niniejszą decyzję może na mocy art. 155 Kpa ją zmienić w każdej chwili za zgodą strony, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się temu oraz przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w osnowie.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem organu wydającego decyzję w terminie 14 dni od daty doręczenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA
G. Ratajka
Grażyna Ratajska
Kierownik Oddziału Ochrony Środowiska

Otrzymują:

- MDW S.A.
ul. 28 Czerwca 1956 r., nr 398, 61 - 441 Poznań
aa

Do wiadomości:

- Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
- Marszałek Województwa Wielkopolskiego

II/BW

22.08.2016
5/ Q

Pobrano opłatę skarbową za *mmi.ozp*
decyzja
kwota *10,00* w pokwitowaniu
numer rachunku bankowego
94 1020 4270 0000 16021262 0763
data wpłaty *17.08.2016* podpis *[signature]* 04